
UCHWAŁA  Nr 12/II/2002
  Rady  Gminy  Podegrodzie  

    z dnia 02 grudnia 2002 roku
 
 
 
 

w sprawie     akceptacji zmiany charakteru użytkowania gruntów      z
rolnych na
leśne.                                                                                
                                                                                          
                                     
 

 
 

         Na podstawie art. 18, ust. 2,  pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142,  poz. 1591 z
późn. zm.) oraz art. 3, ust. 7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 roku o przeznaczeniu
gruntów rolnych do zalesienia (Dz. U. z 2001 r. Nr 73, poz. 764)

 

 

 

       Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych do zalesienia zgodnie         z
wnioskiem złożonym przez Starostę Nowosądeckiego, dla:
 

1.   Urszuli Lorek zam. Brzezna 23 znak: ORL.III.6115/193/02 z dn. 02.09.2002r. dz.
ew. nr 832 o pow. 1,00 ha.
 

 

 

§ 2
 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Samek

 


